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CS ACCADEMIA SCACCH. ROMANA (0602036A)
ROMA - 11-02-2006 - 25-03-2006

Torneo CS ACCADEMIA SCACCH. ROMANA 0602036A

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 11-02-2006 - 25-03-2006

Turni

Tipo Campionato Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1 h /20 ms + 1 h QPF
Arbitri PICA LIVIA - 

Partecipanti 18

Sito Internet
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CS ACCADEMIA SCACCH. ROMANA (0602036A)
ROMA - 11-02-2006 - 25-03-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 NC Azzone Fabrizio          ITA LAZ RM 1389 0 0 1957 M 128570

2 3N Baghino Giglio           ITA LAZ RM 1301 0 0 1912 M 100228

3 2N Banci Riccardo           ITA LAZ RM 1355 0 0 1958 M 100229

4 2N Baruffaldi Giuseppe      ITA LAZ RM 1658 0 0 1938 M 100230

5 2N Bolla Vittorio           ITA LAZ RM 1637 0 0 1934 M 100233

15 NC Casavecchia Alberto      ITA LAZ RM 1473 0 0 1969 M 120782

6 CM Catalini Giampiero       ITA LAZ RM 1946 0 0 1938 M 814440 100234

1 2N Ceccarelli Lucio         ITA LAZ RM 0 0 1956 M

7 2N Crucioli Marco           ITA LAZ RM 1784 0 0 1942 M 100239

8 3N Gatti Giovanni           ITA LAZ RM 1371 0 0 1922 M 100240

13 NC Liberati Marco           ITA LAZ RM 1443 0 0 1970 M 108929

14 3N Ligato Marco             ITA LAZ RM 1570 0 0 1988 M 113390

9 2N Luna Giovanni            ITA LAZ RM 1610 0 0 1939 M 100246

18 NC Manenti Luca             ITA LAZ RM 1467 0 0 1980 M 128571

16 NC Martire Francesco        ITA LAZ RM 1401 0 0 1980 M 127883

10 NC Monosilio Arnaldo        ITA LAZ RM 1425 0 0 1937 M 100249

12 2N Romanella Luigino        ITA LAZ RM 1727 0 0 1956 M 108820

11 3N Tamburrini Andrea        ITA LAZ RM 1526 0 0 1955 M 100257
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Azzone Fabrizio          ITA 1389 0 0.00 0.00 0 -51 0 1957 M 128570

2 3N Baghino Giglio           ITA 1301 0 0.00 0.00 0 30 0 1912 M 100228

3 2N Banci Riccardo           ITA 1355 0 0.00 0.00 0 -21 0 1958 M 100229

4 2N Baruffaldi Giuseppe      ITA 1658 0 0.00 0.00 0 51 0 1938 M 100230

5 2N Bolla Vittorio           ITA 1637 0 0.00 0.00 0 45 0 1934 M 100233

15 NC Casavecchia Alberto      ITA 1473 0 0.00 0.00 0 42 0 1969 M 120782

7 2N Crucioli Marco           ITA 1784 0 0.00 0.00 0 -27 0 1942 M 100239

8 3N Gatti Giovanni           ITA 1371 0 0.00 0.00 0 -27 0 1922 M 100240

13 NC Liberati Marco           ITA 1443 0 0.00 0.00 0 -24 0 1970 M 108929

14 3N Ligato Marco             ITA 1570 0 0.00 0.00 0 27 0 1988 M 113390

9 2N Luna Giovanni            ITA 1610 0 0.00 0.00 0 -48 0 1939 M 100246

18 NC Manenti Luca             ITA 1467 0 0.00 0.00 0 27 0 1980 M 128571

16 NC Martire Francesco        ITA 1401 0 0.00 0.00 0 -39 0 1980 M 127883

10 NC Monosilio Arnaldo        ITA 1425 0 0.00 0.00 0 36 0 1937 M 100249

12 2N Romanella Luigino        ITA 1727 0 0.00 0.00 0 -42 0 1956 M 108820

11 3N Tamburrini Andrea        ITA 1526 0 0.00 0.00 0 15 0 1955 M 100257
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